
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 52537

1 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej, domy/rodinný, 120 m2, 56101 Hnátnice,
Ústí nad Orlicí [ID 52537]
Hnátnice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 120 m2

Plocha parcely: 2108 m2 Plocha zahrady: 1894 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji starší rodinný dům před kompletní rekonstrukcí, který se nachází ve velmi
klidné části obce Hnátnice a disponuje velkou rovinatou zahradou. Na pozemek jsou přivedeny všechny inženýrské
sítě, elektro, voda, plyn a kanalizace. Topení v domě je na tuhá paliva, ohřev teplé vody řešen přes brutar. Dům je
necelých 10 km od Ústí nad Orlicí a zhruba 30 km od výrobního závodu Škoda auto v Kvasinách. Dopravní obslužnost
zde zajišťují linkové autobusy nebo vlakové spoje. V obci Hnátnice je základní občanská vybavenost, mezi kterou patří
základní škola, mateřská školka, obecní úřad, knihovna, SDH, sportoviště, pošta, nákupní středisko a další.
Více informací a případnou pomoc s financováním, Vám rád poskytne realitní a hypoteční specialista přímo na
prohlídce.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


